
 

Рег. № 25-13-136/03.12.2024 г.  

Екз. единствен 
 

П О К А Н А 
за 

участие в обществена поръчка 

по реда на чл. 20, ал. 4 от Закона за обществени поръчки  
 

УВАЖАЕМИ/А ГОСПОДИН/ЖО УПРАВИТЕЛ, 
 

Централно военно окръжие, структура на пряко подчинение на министъра 

на отбраната, предвижда да организира, проведе и възложи за изпълнение 

обществена поръчка по реда на чл. 20, ал. 4 от ЗОП с предмет „Изработване и 

доставка на предметни награди и нагръдни значки“, разделена в две 

обособени позиции: 

Обособена позиция 1 – „Изработване и доставка на нагръдни значки“; 

Обособена позиция 2 – „Изработване и доставка на церемониални 

кортици в комплект с луксозна кутия за нуждите на ЦВО“. 

В тази връзка, при проявен интерес от Ваша страна, имаме удоволствието 

да Ви отправим покана за участие в избор на изпълнител на обществена поръчка, 

като ни предоставите оферта за изпълнението на поръчката, съгласно 

изискванията на Възложителя, използвайки един от следните способи за 

получаване: 

• чрез „Система за сигурно електронно връчване“, за Централно 

военно окръжие; 

• на хартиен носител с адрес за получаване: гр. София, ул. „Георги 

Бенковски“ №  12, за Централно военно окръжие. 

С цел по-голяма прозрачност, ръководейки се от принципите на 

равнопоставеност, публичност и свободна конкуренция поканата ще бъде качена 

на официалната страница на Централно военно окръжие: www.comd.bg.  

 

 

ИЗИСКВАНИЯТА НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 

ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 
 

1. Кратко описание – Изработване и доставка на предметни награди и 

нагръдни значки за нуждите на Централно военно окръжие по две обособени 

позиции, както следва:  

 

МИНИСТЕРСТВО НА ОТБРАНАТА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
 

ЦЕНТРАЛНО ВОЕННО ОКРЪЖИЕ 
гр. София,1000, ул.”Г. Бенковски” № 12, тел. 02/922-38-01 

http://www.comd.bg/


1.1. Обособена позиция 1 – „Изработване и доставка на нагръдни значки“: 

✓ Форма – тип щит; 

✓ Размер – височина – 3см., ширина – 2.5см., дебелина – 0,2см.; 

✓ Щампа – 2D; 

✓ Закопчаване – тип 1 пин. 
 

 

1.2. Обособена позиция 2 – „Изработване и доставка на церемониални 

кортици в комплект с луксозна кутия за нуждите на ЦВО“. 

1.2.1. Кортик с обща дължина 370 мм. 

Съставни части: 
 

Елемент Материал Дължина Ширина Дебелина Текст / Орнамент 

острие 
неръждаема 

стомана 
240 мм 18 мм 3 мм 

„Дългъ и честь“ 

върху лицевата част 

гард месинг 20 мм 70 мм 20 мм 

- в двата края завършва с 

пластични лъвски глави 

- върху лицевата част – 

запазения знак на ЦВО 

- върху задната част:  щит с 

лъв – традиционен армейски 

пръстен в 

края на 

дръжката 

месинг Ф 20 мм 12 мм 1 мм 
изображение на лавров 

венец по цялата дължина 

дръжка 
бял матов 

текстолит 
Ф 70 мм 20 мм плътен 

спираловидна форма с 

пресукана позлатена 

месингова тел 

завършване 

над 

дръжката 

месинг Ф 25 мм 30 мм плътен 
пластична лъвска глава с 

корона 



 
 

 
 

 
 

1.2.2. Кутия с размери – 430/130/80 мм. 
 

2. Критерии за оценка на офертите – икономически най-изгодна оферта 

с критерий „Най-ниска цена”, съгласно чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП. 

3. Финансов лимит – до 8 666,67(осем хиляди шестстотин шестдесет и 

шест лева и 0,67) без ДДС, в това число: 

3.1. за обособена пизиция 1 – „Изработване и доставка на нагръдни 

значки“ – до 3 125,00 (три хиляди сто двадесет и пет лева) без ДДС за 535 броя; 

3.2. за обособена позиция 2 – „Изработване и доставка на 

церемониални кортици в комплект с луксозна кутия за нуждите на ЦВО“ – до 

5 541,67 (пет хиляди петстотин четиридесет и един лева и 0,67) без ДДС за 20 броя. 

4. Срок на валидност на офертата – не по-малък от 30 (тридесет) 

календарни дни, считано от датата на подадената оферта. 

5. Краен срок за подаване на офертата – 3 (три) работни дни от датата 

на изпращане на поканата. 

6. Срок за изпълнение и доставка на поръчката до 17.12.2024 г. 

7. Място за изпълнение на поръчката – Централно военно окръжие, 

гр. София, ул. „Георги Бенковски“ №12. 



8. Други изисквания: 

8.1. Общата сума на офертата да бъде с включен 20 % ДДС. 

8.2. Предложена оферта, надхвърляща утвърдения финансов лимит 

по т. 2 няма да се разглежда. 

8.3. След определяне на изпълнител на обществената поръчка, в 

работна среща ще бъдат уточнени детайлите по изпълнението ѝ. 

Лице за контакт – подп. Ивайло Петров, тел.02 92 23 840/0887309906 

 

 

НАЧАЛНИК НА ЦЕНТРАЛНО ВОЕННО ОКРЪЖИЕ 

ПОЛКОВНИК  (П)          ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ 

      03.12.2024 г. 

 


